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Suuliselt vastatav küsimus O-000022/2014 

komisjonile 
Kodukorra artikkel 115 

George Sabin Cutaş 
Majandus- ja rahanduskomisjoni nimel 

Teema: Konkurentsipoliitika jõustamist käsitlevad ELi koostöölepingud ja edasised arengusuunad 

1. juunil 2012 võttis Euroopa Komisjon vastu nõukogu otsuse ettepaneku konkurentsiõiguse 
kohaldamisel tehtavat koostööd käsitleva Euroopa Liidu ja Šveitsi Konföderatsiooni vahelise lepingu 
sõlmimise kohta, millele komisjon ootab parlamendi nõusolekut. 

1. Kuidas kavatseb komisjon tagada tõhusa koostöö Šveitsiga siduvate kohustuste puudumisel? 
Kas lepingupooltele jäetud ulatuslik kaalutlusõigus, eriti mis puudutab võimalust jätta leping 
kohaldamata olulistele huvidele viidates, võib vähendada lepingu tõhusust? Millised vahendid on 
komisjonil, et jälgida lepingu kohaldamist?  

2. Kuidas kavatseb komisjon tagada, et konfidentsiaalse teabe vahetamise võimalus kõnealuse 
lepingu raames ei kahjusta leebema kohtlemise programmide atraktiivsust? Milliseid meetmeid 
kavandab komisjon võtta teabe ebaseadusliku avalikustamise või vahetamise korral (artikli IX 
lõige 2), et viia miinimumini mis tahes teabe sellisest kasutamisest või avalikustamisest tulenev 
kahju ja tagada, et taoline olukord ei korduks?  

3. Kuidas edenevad teise põlvkonna kahepoolse kokkuleppe läbirääkimised Kanadaga? Kas 
komisjonil on lühikeses või keskmises perspektiivis kavas algatada teise põlvkonna kokkuleppe 
teemal läbirääkimisi muude riikidega? Kuidas kavandab komisjon täiendada oma vastastikuse 
mõistmise memorandumeid koos selliste oluliste esilekerkivate majandustega nagu Hiina ja 
India, et tugevdada koostööd nende riikidega? Kas sellised õiguslikult mittesiduvad vahendid on 
üldse tõhusad? Kuidas kavatseb komisjon tagada, et parlamenti teavitatakse korrapäraselt ja 
nõuetekohaselt ükskõik millistest kavandatud ja käimasolevatest läbirääkimistest? 

4. Kuidas tagab komisjon karistussanktsioonide puudumisel Euroopa praeguses 
konkurentsiõiguses selle, et ELi poolt teise põlvkonna kokkulepete raames edastatud teavet ei 
saaks kasutada vangistuse määramiseks füüsilistele isikutele? Milline on komisjoni seisukoht 
karistussanktsioonide kehtestamise võimaluse osas konkurentsiõiguse rikkumisel korral ELi-
tasandil? 
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